
 

 

 

 

 

予想を上回るご好評による一時欠品のお詫び 
 

令和 6年 10月 吉日 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

ハイスペックエナジードリンク”アスラ” が弊社の予想を大きく上回るご好評をいただき、品薄状態が続いております。 

お客さまにはご迷惑をお掛けしています事を深くお詫び申し上げます。 

今後、安定的な供給ができる体制を整えております。 

商品再販まで今しばらくお待ちいただくとともに引き続きのご愛顧の程よろしくお願いいたします。 

 

◆” ” 欠品・製造遅延の背景 

直近での【鈴鹿サーキット”ASURA S字コーナー”ネーミング】【鈴鹿サーキット×ASURAコラボ缶】、【ワイルドスピー

ド×ASURAコラボ缶】などのニュースバリューとアスリート施設、医療施設、官公庁等での大好評により弊社の需要

予測を大きく上回ることとなりました。 

 

また、アスラは徹底的に厳選された最高品質の原料を使用しております。 

昨今の世界情勢の兼ね合いもあり、原料調達に通常以上の時間を要しており供給が遅れております。 

 

◆” ” ご好評の理由  

１.カフェイン無添加 = 安心･安全･ヘルシー 

２.アンチドーピング検査済 

３.エナジー成分 6000mg配合(主要ブランドの 7～20倍) 

 

故に、金メダリスト、トップアスリート、自衛隊・警視庁・消防庁、大学病院等からも発売開始以来、高評価･ご愛用を

いただいております。 

 

◆” ” 再入荷時期について 

弊社として少しでも早く供給できるよう努めておりますが、現在販売日は未定です。 

再販日が確定しましたらアスラ公式 HP で改めてご案内を差し上げます。 

 

 

総発売元 株式会社 ASURA 

〒150-0012 東京都渋谷区広尾 1-3-12 ハイネス恵比寿 8F  TEL：03-6277-0518 FAX：03-6303-4018 

MAIL：info@asura-energy.jp  URL: https://asura-energy.jp/ 

ハイスペックエナジードリンク ＡＳＵＲＡ  
”アスラ” 

mailto:info@asura-energy.jp

